[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 31.03.2016 г.   № 56
     г. Бутурлиновка
Об одобрении передачи муниципального имущества в аренду
В соответствии с Гражданским кодексом РФ, частью 1 статьи 19 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», в рамках действовавшей долгосрочной областной целевой программой «Чистая вода Воронежской области на период 2011 - 2017 годов», утвержденной постановлением правительства Воронежской области от 07.10.2010 № 837, Совет народных депутатов Бутурлиновского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Одобрить передачу муниципального имущества, указанного в приложении к настоящему решению, в аренду с  02 ноября 2015 года обществу с ограниченной ответственностью «Водоканал», сроком на 11 (одиннадцать) месяцев.
2. Организацию исполнения настоящего решения возложить на администрацию Бутурлиновского городского поселения.
Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                                         Е.Ф. Дмитренко

Председатель Совета народных
Депутатов Бутурлиновского
городского поселения                                                                         Е.Н. Коржова
	№ п/п
	Наименование объекта
	Город, село
	Место нахождение
	Балансодержатель

	1
	Административное здание
	г.Бутурлиновка
	Южная часть кад. квартала 36:05:4208015
	Муниципальная казна

	2
	Здание насосной станции второго подъема
	г.Бутурлиновка
	Южная часть кад. квартала 36:05:4208015
	Муниципальная казна

	3
	Станция умягчения и обеззараживания воды
	г.Бутурлиновка
	Южная часть кад. квартала 36:05:4208015
	Муниципальная казна

	4
	Проходная
	г.Бутурлиновка
	Южная часть кад. квартала 36:05:4208015
	Муниципальная казна

	5
	Сооружение (резервуар для воды литер 5А)
	г.Бутурлиновка
	Южная часть кад. квартала 36:05:4208015
	Муниципальная казна

	6
	Сооружение (резервуар для воды литер 6А)
	г.Бутурлиновка
	Южная часть кад. квартала 36:05:4208015
	Муниципальная казна

	7
	Сооружение (фильтры-поглотители литер 7А)
	г.Бутурлиновка
	Южная часть кад. квартала 36:05:4208015
	Муниципальная казна

	8
	Сооружение (фильтры-поглотители литер 8А)
	г.Бутурлиновка
	Южная часть кад. квартала 36:05:4208015
	Муниципальная казна

	9
	Сооружение (внутриплощадочная сеть электроснабжения)
	г.Бутурлиновка
	Южная часть кад. квартала 36:05:4208015
	Муниципальная казна

	10
	Водопроводные сети
	г.Бутурлиновка
	Южная часть кад. квартала 36:05:4208015 (вдоль улиц Р. Люксембург, Коминтерна, Чехова, Чапаева)
	Муниципальная казна

	11
	Канализационная сеть
	г.Бутурлиновка
	Южная часть кад. квартала 36:05:4208015
	Муниципальная казна

	12
	Водопроводная линия
	г.Бутурлиновка
	ул. Фрунзе, Декабристов, Суворова, Космонавтов, Тельмана, Чехова, Полякова, Весенняя, Р. Люксембург
	Муниципальная казна

Приложение
к решению Совета народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения
от 31.03.2016 г. № 56
Перечень муниципального имущества